
 

 

 

 

 
 

МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
ПОСТІЙНА КОМІСІЯ  

 
обласної ради з питань регіонального розвитку, планування, бюджету, фінансів 

та інвестицій 
 

В И С Н О В К И 
 

07.03.2024 року Миколаїв № 1
 
 
Про стан законності, заходи щодо її 
зміцнення та результати діяльності 
органів Миколаївської обласної 
прокуратури  за 2023 рік 
 
 
 

Розглянувши та обговоривши інформацію з цього питання, постійна 
комісія обласної ради  

 
 

ВИРІШИЛА:  
 

Внести питання на розгляд двадцятої  позачергової сесії обласної ради 
восьмого  скликання. 

 
 

 
Голова постійної комісії 
обласної ради          Віталій ГОМЕРСЬКИЙ 

 

 



 

 

 

 

 
 

МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
ПОСТІЙНА КОМІСІЯ  

 
обласної ради з питань регіонального розвитку, планування, бюджету, фінансів 

та інвестицій 
 

В И С Н О В К И 
 

07.03.2024 року Миколаїв № 2
 
 
Про висунення кандидатури на здобуття 
щорічної Премії Кабінету Міністрів 
України за особливі досягнення молоді 
у розбудові України у   2023 році. 
 
 

Розглянувши та обговоривши інформацію з цього питання, постійна 
комісія обласної ради  

 
 

ВИРІШИЛА:  
 

Внести питання на розгляд двадцятої  позачергової сесії обласної ради 
восьмого  скликання. 

 
 

 
Голова постійної комісії 
обласної ради          Віталій ГОМЕРСЬКИЙ 

 

 



  
 

 

 

 

 

 

МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
ПОСТІЙНА КОМІСІЯ  

обласної ради з питань регіонального розвитку, планування, бюджету, фінансів 
та інвестицій 

 
ВИСНОВКИ 

 

 
 
 

Про внесення змін до Положення про 
порядок призначення на посаду та 
звільнення з посади керівників  
підприємств, установ і організацій, що 
належать до спільної власності 
територіальних громад сіл, селищ, міст 
Миколаївської області 
 
 
 

Розглянувши та обговоривши інформацію з цього питання, постійна 
комісія  

 
ВИРІШИЛА: 
 
 

Внести питання на розгляд двадцятої  позачергової сесії обласної ради 
восьмого  скликання. 

 
 
 
 
Голова постійної комісії 
обласної ради             Віталій ГОМЕРСЬКИЙ 

07 березня  2024 року Миколаїв № 3



  
 

 

 

 

 

 

МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
ПОСТІЙНА КОМІСІЯ  

обласної ради з питань регіонального розвитку, планування, бюджету, фінансів 
та інвестицій 

 
ВИСНОВКИ 

 

 
 
 

Про передачу окремого 
індивідуального визначеного майна зі 
спільної власності територіальних 
громад сіл, селищ, міст Миколаївської 
області у державну власність 
 
 

Розглянувши та обговоривши інформацію з цього питання, постійна 
комісія  

 
ВИРІШИЛА: 
 
 

Внести питання на розгляд двадцятої  позачергової сесії обласної ради 
восьмого  скликання. 

 
 
 
Голова постійної комісії 
обласної ради          Віталій ГОМЕРСЬКИЙ 

07 березня  2024 року Миколаїв № 4



  
 

 

 

 

 

 

МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
ПОСТІЙНА КОМІСІЯ  

обласної ради з питань регіонального розвитку, планування, бюджету, фінансів 
та інвестицій 

 
ВИСНОВКИ 

 

 
 
 

Про внесення змін до відомостей про 
юридичну особу – Миколаївський 
національний академічний український 
театр драми та музичної комедії, які 
містяться в Єдиному державному 
реєстрі юридичних осіб, фізичних осіб-
підприємців та громадських формувань 
 
 

Розглянувши та обговоривши інформацію з цього питання, постійна 
комісія  

 
ВИРІШИЛА: 
 
 

Внести питання на розгляд двадцятої  позачергової сесії обласної ради 
восьмого  скликання. 

 
 
 
Голова постійної комісії 
обласної ради          Віталій ГОМЕРСЬКИЙ 

07 березня  2024 року Миколаїв № 5



  
 

 

 

 

 

 

МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
ПОСТІЙНА КОМІСІЯ  

обласної ради з питань регіонального розвитку, планування, бюджету, фінансів 
та інвестицій 

 
ВИСНОВКИ 

 

 
 
 

Про перейменування та внесення змін 
до Статуту Миколаївського обласного 
методичного кабінету навчальних 
закладів культури та мистецтв 
 

Розглянувши та обговоривши інформацію з цього питання, постійна 
комісія  

 
ВИРІШИЛА: 
 
 

Внести питання на розгляд двадцятої  позачергової сесії обласної ради 
восьмого  скликання. 

 
 
 
Голова постійної комісії 
обласної ради          Віталій ГОМЕРСЬКИЙ 

07 березня  2024 року Миколаїв № 6



  
 

 

 

 

 

 

МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
ПОСТІЙНА КОМІСІЯ  

обласної ради з питань регіонального розвитку, планування, бюджету, фінансів 
та інвестицій 

 
ВИСНОВКИ 

 

 
 
 

Про внесення змін до Статуту 
Миколаївської обласної комунальної 
комплексної дитячо-юнацької 
спортивної школи № 1 
 
 

Розглянувши та обговоривши інформацію з цього питання, постійна 
комісія  

 
ВИРІШИЛА: 
 
 

Внести питання на розгляд двадцятої  позачергової сесії обласної ради 
восьмого  скликання. 

 
 
 
Голова постійної комісії 
обласної ради          Віталій ГОМЕРСЬКИЙ 

07 березня  2024 року Миколаїв № 7



  
 

 

 

 

 

 

МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
ПОСТІЙНА КОМІСІЯ  

обласної ради з питань регіонального розвитку, планування, бюджету, фінансів 
та інвестицій 

 
ВИСНОВКИ 

 

 
 
 

Про внесення змін до Статуту 
Миколаївської обласної комунальної 
комплексної дитячо-юнацької 
спортивної школи 
 
 

Розглянувши та обговоривши інформацію з цього питання, постійна 
комісія  

 
ВИРІШИЛА: 
 
 

Внести питання на розгляд двадцятої  позачергової сесії обласної ради 
восьмого  скликання. 

 
 
 
Голова постійної комісії 
обласної ради          Віталій ГОМЕРСЬКИЙ 

07 березня  2024 року Миколаїв № 8



  
 

 

 

 

 

 

МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
ПОСТІЙНА КОМІСІЯ  

обласної ради з питань регіонального розвитку, планування, бюджету, фінансів 
та інвестицій 

 
ВИСНОВКИ 

 

 
 
 

Про передачу зовнішньої системи 
газопроводу у користування ТОВ 
«Газорозподільні мережі України» 
 
 

Розглянувши та обговоривши інформацію з цього питання, постійна 
комісія  

 
ВИРІШИЛА: 
 
 

Внести питання на розгляд двадцятої  позачергової сесії обласної ради 
восьмого  скликання. 

 
 
 
Голова постійної комісії 
обласної ради          Віталій ГОМЕРСЬКИЙ 

07 березня  2024 року Миколаїв № 9



  
 

 

 

 

 

 

МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
ПОСТІЙНА КОМІСІЯ  

обласної ради з питань регіонального розвитку, планування, бюджету, фінансів 
та інвестицій 

 
ВИСНОВКИ 

 

 
 
 

Про надання згоди на безоплатну 
передачу індивідуально визначеного 
майна зі спільної власності 
територіальних громад сіл, селищ, міст 
Миколаївської області у комунальну 
власність Березнегуватської селищної 
територіальної громади 
 
 

Розглянувши та обговоривши інформацію з цього питання, постійна 
комісія  

 
ВИРІШИЛА: 
 
 

Внести питання на розгляд двадцятої  позачергової сесії обласної ради 
восьмого  скликання. 

 
 
 
Голова постійної комісії 
обласної ради          Віталій ГОМЕРСЬКИЙ 

07 березня  2024 року Миколаїв № 10



  
 

 

 

 

 

 

МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
ПОСТІЙНА КОМІСІЯ  

обласної ради з питань регіонального розвитку, планування, бюджету, фінансів 
та інвестицій 

 
ВИСНОВКИ 

 

 
 
 

Про внесення змін до відомостей про 
юридичну особу – Підприємство 
комунальної власності області 
«Фармація», які містяться в Єдиному 
державному реєстрі юридичних осіб, 
фізичних осіб-підприємців та 
громадських формувань 
 
 

Розглянувши та обговоривши інформацію з цього питання, постійна 
комісія  

 
ВИРІШИЛА: 
 
 

Внести питання на розгляд двадцятої  позачергової сесії обласної ради 
восьмого  скликання. 

 
 
 
Голова постійної комісії 
обласної ради          Віталій ГОМЕРСЬКИЙ 

07 березня  2024 року Миколаїв № 11



  
 

 

 

 

 

 

МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
ПОСТІЙНА КОМІСІЯ  

обласної ради з питань регіонального розвитку, планування, бюджету, фінансів 
та інвестицій 

 
ВИСНОВКИ 

 

 
 
 

Про деякі питання зі сплати орендної 
плати у період воєнного стану 
 

Розглянувши та обговоривши інформацію з цього питання, постійна 
комісія  

 
ВИРІШИЛА: 
 
 

Внести питання на розгляд двадцятої  позачергової сесії обласної ради 
восьмого  скликання. 

 
 
 
Голова постійної комісії 
обласної ради          Віталій ГОМЕРСЬКИЙ 

07 березня  2024 року Миколаїв № 12



  
 

 

 

 

 

 

МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
ПОСТІЙНА КОМІСІЯ  

обласної ради з питань регіонального розвитку, планування, бюджету, фінансів 
та інвестицій 

 
ВИСНОВКИ 

 

 
 
 

Про включення до Переліку другого 
типу об’єкта нерухомого майна 
спільної власності територіальних 
громад сіл, селищ, міст Миколаївської 
області, який передається в оренду без 
проведення аукціону 
 
 
 

Розглянувши та обговоривши інформацію з цього питання, постійна 
комісія  

 
ВИРІШИЛА: 
 
 

Внести питання на розгляд двадцятої  позачергової сесії обласної ради 
восьмого  скликання. 

 
 
 
Голова постійної комісії 
обласної ради          Віталій ГОМЕРСЬКИЙ 

07 березня  2024 року Миколаїв № 13



  
 

 

 

 

 

 

МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
ПОСТІЙНА КОМІСІЯ  

обласної ради з питань регіонального розвитку, планування, бюджету, фінансів 
та інвестицій 

 
ВИСНОВКИ 

 

 
 
 

Про окреме індивідуально визначене 
майно 
 
 

Розглянувши та обговоривши інформацію з цього питання, постійна 
комісія  

 
ВИРІШИЛА: 
 
 

Внести питання на розгляд двадцятої  позачергової сесії обласної ради 
восьмого  скликання. 

 
 
 
Голова постійної комісії 
обласної ради          Віталій ГОМЕРСЬКИЙ 

07 березня  2024 року Миколаїв № 14



  
 

 

 

 

 

 

МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
ПОСТІЙНА КОМІСІЯ  

обласної ради з питань регіонального розвитку, планування, бюджету, фінансів 
та інвестицій 

 
ВИСНОВКИ 

 

 
 
 

Про обрання представників 
громадськості до складу поліцейської 
комісії Управління поліції охорони в 
Миколаївській області 
 

Розглянувши та обговоривши інформацію з цього питання, постійна 
комісія  

 
ВИРІШИЛА: 
 
 

Внести питання на розгляд двадцятої  позачергової сесії обласної ради 
восьмого  скликання. 

 
 
 
Голова постійної комісії 
обласної ради          Віталій ГОМЕРСЬКИЙ 

07 березня  2024 року Миколаїв № 15



  
 

 

 

 

 

 

МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
ПОСТІЙНА КОМІСІЯ  

обласної ради з питань регіонального розвитку, планування, бюджету, фінансів 
та інвестицій 

 
ВИСНОВКИ 

 

 
 
 

Про план роботи Миколаївської 
обласної ради восьмого скликання на 
2024 рік. 
 
 

Розглянувши та обговоривши інформацію з цього питання, постійна 
комісія  

 
ВИРІШИЛА: 
 
 

Внести питання на розгляд двадцятої  позачергової сесії обласної ради 
восьмого  скликання. 

 
 
 
Голова постійної комісії 
обласної ради          Віталій ГОМЕРСЬКИЙ 

07 березня  2024 року Миколаїв № 16



  
 

 

 

 

 

 

МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
ПОСТІЙНА КОМІСІЯ  

обласної ради з питань регіонального розвитку, планування, бюджету, фінансів 
та інвестицій 

 
ВИСНОВКИ 

 

 
 
 

Про організацію звітів депутатів 
Миколаївської обласної ради восьмого 
скликання 
 
 
 

Розглянувши та обговоривши інформацію з цього питання, постійна 
комісія  

 
ВИРІШИЛА: 
 
 

Внести питання на розгляд двадцятої  позачергової сесії обласної ради 
восьмого  скликання. 

 
 
 
Голова постійної комісії 
обласної ради          Віталій ГОМЕРСЬКИЙ 

07 березня  2024 року Миколаїв № 17



 

 
 
 

МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
ПОСТІЙНА КОМІСІЯ  

 
П Р О Т О К О Л 

засідання постійної комісії  обласної ради з питань регіонального розвитку, 
планування, бюджету, фінансів та інвестицій 

 
                                                                                            

від 07 березня  2024 року  
№ 

Миколаїв 
 

Депутатська 
кімната. 
Початок: 10.00

Всього членів постійної комісії –  10 чол. 
 

Присутні: Гомерський В., Кошова Л., Волков А., Григор’єва О., 
Самчинська Л., Шевченко В., Ташлик Г., Невеселий В.

Відсутні: Садрідінов Т., Козлов О.
Головуючий: Гомерський В.

  
Перед початком засідання голова постійної комісії. Віталій Гомерський 

повідомив про відсутність секретаря комісії та запропонував кандидатуру 
Григор’євої  Ольги, для ведення протоколу засідання. 
 

Голосували: «За» - одноголосно. 
 
Головуючий Гомерський Віталій запропонував присутнім проголосувати за 

порядок денний засідання постійної комісії обласної ради.  
 

Проведено голосування. 
Підсумки голосування: одноголосно. 

  
ПОРЯДОК ДЕННИЙ: 

 
1. Про стан законності, заходи щодо її зміцнення та результати діяльності 

органів Миколаївської обласної прокуратури  за 2023 рік. 
Інформує: Гомерський Віталій Степанович - голова постійної комісії 

обласної ради   
       
2. Про висунення кандидатури на здобуття щорічної Премії Кабінету 

Міністрів України за особливі досягнення молоді у розбудові України у 2023 
році. 

 Доповідач: Лабарткава Тетяна Сергіївна  – керуючий справами 
виконавчого апарату обласної ради. 

 



2 
 

3. Про внесення змін до Положення про порядок призначення на посаду та 
звільнення з посади керівників  підприємств, установ і організацій, що належать 
до спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст Миколаївської 
області. 

Інформує: Гомерський Віталій Степанович - голова постійної комісії 
обласної ради    

 
4. Про передачу окремого індивідуального визначеного майна зі спільної 

власності територіальних громад сіл, селищ, міст Миколаївської області у 
державну власність. 

Доповідач: Доповідач: Фісун Роман Павлович – заступник начальника 
управління з питань оборонної та мобілізаційної роботи апарату Миколаївської 
обласної військової адміністрації – начальник відділу з питань оборонної роботи 

.    
5. Про внесення змін до відомостей про юридичну особу – Миколаївський 

національний академічний український театр драми та музичної комедії, які 
містяться в Єдиному державному реєстрі юридичних осіб, фізичних осіб-
підприємців та громадських формувань. 

Доповідач: Бойченко Віталій Борисович – заступник начальника        
управління культури,  національностей та релігій  обласної  військової 
адміністрації 

 
6. Про перейменування та внесення змін до Статуту Миколаївського 

обласного методичного кабінету навчальних закладів культури та мистецтв. 
Доповідач: Бойченко Віталій Борисович – заступник начальника       

управління культури,  національностей та релігій  обласної  військової 
адміністрації 

 
7. Про внесення змін до Статуту Миколаївської обласної комунальної 

комплексної дитячо-юнацької спортивної школи № 1. 
Доповідач: Бєлобаба    Сергій    Борисович  –    виконувач    обов’язків 

директора Миколаївської обласної комунальної комплексної дитячо-юнацької 
спортивної школи № 1 

 
8. Про внесення змін до Статуту Миколаївської обласної комунальної 

комплексної дитячо-юнацької спортивної школи. 
Доповідач: Міненко Олександр Васильович – директор Миколаївської 

обласної комунальної комплексної дитячо-юнацької спортивної школи 
 
9. Про передачу зовнішньої системи газопроводу у користування ТОВ 

«Газорозподільні мережі України». 
Доповідач: Бельбас Іван Михайлович – виконуючий обов’язки голови 

правління АТ «Миколаївгаз». 
 



3 
 

10. Про надання згоди на безоплатну передачу індивідуально визначеного 
майна зі спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст 
Миколаївської області у комунальну власність Березнегуватської селищної 
територіальної громади. 

Доповідач: Ришков Павло Володимирович – директор Підприємства 
комунальної власності області «Фармація». 

 
11. Про внесення змін до відомостей про юридичну особу – Підприємство 

комунальної власності області «Фармація», які містяться в Єдиному державному 
реєстрі юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських формувань.  

Доповідач: Ришков Павло Володимирович – директор Підприємства 
комунальної власності області «Фармація». 

 
12. Про деякі питання зі сплати орендної плати у період воєнного стану. 
Доповідач: Іваніна Олександр Петрович – виконувач обов’язків 

заступника начальника відділу обліку, контролю, оренди майна спільної 
власності територіальних громад сіл, селищ, міст Миколаївської області 
виконавчого апарату обласної ради. 

 
13.  Про включення до Переліку другого типу об’єкта нерухомого майна 

спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст Миколаївської 
області, який передається в оренду без проведення аукціону. 

Доповідачі: Іваніна Олександр Петрович – виконувач обов’язків 
заступника начальника відділу обліку, контролю, оренди майна спільної 
власності територіальних громад сіл, селищ, міст Миколаївської області 
виконавчого апарату обласної ради. 

 
14. Про окреме індивідуально визначене майно. 
Доповідач: Коваленко Вікторія Вікторівна -  начальник відділу фінансово-

господарського забезпечення виконавчого апарату обласної ради 
 
15. Про обрання представників громадськості до складу поліцейської 

комісії Управління поліції охорони в Миколаївській області 
 Доповідач: Гомерський Віталій Степанович - голова постійної комісії 

обласної ради    
  
16.  Про план роботи Миколаївської обласної ради восьмого скликання на 

2024 рік. 
Доповідач: Лабарткава Тетяна Сергіївна  – керуючий справами 

виконавчого апарату обласної ради. 
 
17. Про організацію звітів депутатів Миколаївської обласної ради восьмого 

скликання. 
Доповідач: Лабарткава Тетяна Сергіївна  – керуючий справами 

виконавчого апарату обласної ради. 



4 
 

1. СЛУХАЛИ: Про стан законності, заходи щодо її зміцнення та результати 
діяльності органів Миколаївської обласної прокуратури  за 2023 рік. 

 Інформує: Гомерський Віталій Степанович - голова постійної комісії 
обласної ради        

 
ВИСТУПИЛИ: Гомерський В., Кошова Л., Волков А., Григор’єва О.
Проведено голосування. 
Підсумки голосування: "за" – одноголосно  
   
ВИРІШИЛИ: (висновки №1 додаються).
 

2. СЛУХАЛИ: Про висунення кандидатури на здобуття щорічної Премії 
Кабінету Міністрів України за особливі досягнення молоді у розбудові України 
у  2023 році. 

Інформує: Лабарткава Тетяна Сергіївна  – керуючий справами 
виконавчого апарату обласної ради. 

 
ВИСТУПИЛИ: Гомерський В.,  
Проведено голосування. 
Підсумки голосування: "за" – одноголосно  
 
ВИРІШИЛИ: (висновки №2 додаються). 
 

3. СЛУХАЛИ: Про внесення змін до Положення про порядок призначення 
на посаду та звільнення з посади керівників  підприємств, установ і організацій, 
що належать до спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст 
Миколаївської області. 
                Інформує: Гомерський Віталій Степанович - голова постійної 
комісії обласної ради    
 
ВИСТУПИЛИ: Гомерський В., Григор’єва О. 
Проведено голосування. 
Підсумки голосування: "за" – одноголосно 
 
ВИРІШИЛИ: (висновки №3 додаються). 
 

4. СЛУХАЛИ: Про передачу окремого індивідуального визначеного майна 
зі спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст Миколаївської 
області у державну власність. 

Доповідач: Доповідач: Фісун Роман Павлович – заступник начальника 
управління з питань оборонної та мобілізаційної роботи апарату Миколаївської 
обласної військової адміністрації – начальник відділу з питань оборонної роботи.    
 
ВИСТУПИЛИ: Гомерський В., Григор’єва О. 
Проведено голосування. 



5 
 

Підсумки голосування: "за" – одноголосною 
 
ВИРІШИЛИ: (висновки №4 додаються). 
 

5. СЛУХАЛИ: Про внесення змін до відомостей про юридичну особу – 
Миколаївський національний академічний український театр драми та музичної 
комедії, які містяться в Єдиному державному реєстрі юридичних осіб, фізичних 
осіб-підприємців та громадських формувань. 

Доповідач: Бойченко Віталій Борисович – заступник начальника    
управління культури,  національностей та релігій  обласної  військової 
адміністрації 
 
ВИСТУПИЛИ: Гомерський В. 
Проведено голосування. 
Підсумки голосування: "за" – одноголосно.  
 
ВИРІШИЛИ: (висновки №5 додаються). 
 

6. СЛУХАЛИ: Про перейменування та внесення змін до Статуту 
Миколаївського обласного методичного кабінету навчальних закладів культури 
та мистецтв. 

Доповідач: Бойченко Віталій Борисович – заступник начальника 
управління культури,  національностей та релігій  обласної  військової 
адміністрації 
 
ВИСТУПИЛИ: Гомерський В. 
Проведено голосування. 
Підсумки голосування: "за" – одноголосно.  
 
ВИРІШИЛИ: (висновки №6 додаються). 
 

7. СЛУХАЛИ: Про внесення змін до Статуту Миколаївської обласної 
комунальної комплексної дитячо-юнацької спортивної школи № 1. 

Доповідач: Бєлобаба    Сергій    Борисович  –    виконувач    обов’язків 
директора Миколаївської обласної комунальної комплексної дитячо-юнацької 
спортивної школи № 1 
 
ВИСТУПИЛИ: Гомерський В. 
Проведено голосування. 
Підсумки голосування: "за" – одноголосно 
 
ВИРІШИЛИ: (висновки №7 додаються). 
 
 



6 
 

8. СЛУХАЛИ: Про внесення змін до Статуту Миколаївської обласної 
комунальної комплексної дитячо-юнацької спортивної школи. 

Доповідач: Міненко Олександр Васильович – директор Миколаївської 
обласної комунальної комплексної дитячо-юнацької спортивної школи 
 
ВИСТУПИЛИ: Гомерський В. 
Проведено голосування. 
Підсумки голосування: "за" – одноголосно. 
 
ВИРІШИЛИ: (висновки №8 додаються). 
 

9. СЛУХАЛИ: Про передачу зовнішньої системи газопроводу у 
користування ТОВ «Газорозподільні мережі України». 

Доповідач: Бельбас Іван Михайлович – виконуючий обов’язки голови 
правління АТ «Миколаївгаз». 
 
ВИСТУПИЛИ: Гомерський В. 
Проведено голосування. 
Підсумки голосування: "за" – одноголосно.  
 
ВИРІШИЛИ: (висновки №9 додаються). 
 

10. СЛУХАЛИ: Про надання згоди на безоплатну передачу індивідуально 
визначеного майна зі спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст 
Миколаївської області у комунальну власність Березнегуватської селищної 
територіальної громади. 

Доповідач: Ришков Павло Володимирович – директор Підприємства 
комунальної власності області «Фармація». 
 
ВИСТУПИЛИ: Гомерський В., Григор’єва О. 
Проведено голосування. 
Підсумки голосування: "за" – одноголосно 
ВИРІШИЛИ: (висновки №10 додаються). 
 

11. СЛУХАЛИ: Про внесення змін до відомостей про юридичну особу – 
Підприємство комунальної власності області «Фармація», які містяться в 
Єдиному державному реєстрі юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та 
громадських формувань.  

Доповідач: Ришков Павло Володимирович – директор Підприємства 
комунальної власності області «Фармація». 
 
ВИСТУПИЛИ: Гомерський В., Григор’єва О. 
Проведено голосування. 
Підсумки голосування: "за" – одноголосно 
ВИРІШИЛИ: (висновки №11 додаються). 



7 
 

12. СЛУХАЛИ: Про деякі питання зі сплати орендної плати у період 
воєнного стану. 

Доповідач: Іваніна Олександр Петрович – виконувач обов’язків 
заступника начальника відділу обліку, контролю, оренди майна спільної 
власності територіальних громад сіл, селищ, міст Миколаївської області 
виконавчого апарату обласної ради. 
 
ВИСТУПИЛИ: Гомерський В. 
Проведено голосування. 
Підсумки голосування: "за" – одноголосно  
 
ВИРІШИЛИ: (висновки №12 додаються). 
 

13. СЛУХАЛИ: Про включення до Переліку другого типу об’єкта 
нерухомого майна спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст 
Миколаївської області, який передається в оренду без проведення аукціону. 

Доповідачі: Іваніна Олександр Петрович – виконувач обов’язків 
заступника начальника відділу обліку, контролю, оренди майна спільної 
власності територіальних громад сіл, селищ, міст Миколаївської області 
виконавчого апарату обласної ради. 
 
ВИСТУПИЛИ: Гомерський В. 
Проведено голосування. 
Підсумки голосування: "за" – одноголосно 
 
ВИРІШИЛИ: (висновки №13 додаються). 
 

14. СЛУХАЛИ: Про окреме індивідуально визначене майно. 
Доповідач: Коваленко Вікторія Вікторівна -  начальник відділу фінансово-

господарського забезпечення виконавчого апарату обласної ради 
 

ВИСТУПИЛИ: Гомерський В. 
Проведено голосування. 
Підсумки голосування: "за" – одноголосно  
 
ВИРІШИЛИ: (висновки №14 додаються). 
 

15. СЛУХАЛИ: Про обрання представників громадськості до складу 
поліцейської комісії Управління поліції охорони в Миколаївській області 

Доповідач: Гомерський Віталій Степанович - голова постійної комісії 
обласної ради   
ВИСТУПИЛИ: Григор’єва О. 
Проведено голосування. 
Підсумки голосування: "за" – одноголосно 
ВИРІШИЛИ: (висновки №15 додаються). 



8 
 

16. СЛУХАЛИ: Про план роботи Миколаївської обласної ради восьмого 
скликання на 2024 рік. 

Доповідач: Лабарткава Тетяна Сергіївна  – керуючий справами 
виконавчого апарату обласної ради. 
 
Проведено голосування. 
Підсумки голосування: "за" – одноголосно  
 
ВИРІШИЛИ: (висновки №16 додаються). 
 

17. СЛУХАЛИ: Про організацію звітів депутатів Миколаївської обласної 
ради восьмого скликання. 

Доповідач: Лабарткава Тетяна Сергіївна  – керуючий справами 
виконавчого апарату обласної ради. 
 
ВИСТУПИЛИ: Гомерський В., Григор’єва О. 
Проведено голосування. 
Підсумки голосування: "за" – одноголосно 
 
ВИРІШИЛИ: (висновки №17 додаються). 
 
 
 
Голова постійної комісії  
обласної ради                                                                         Віталій ГОМЕРСЬКИЙ 
 
За секретаря постійної комісії 
обласної ради               Ольга ГРИГОР’ЄВА
   


	Висновки №1
	Висновки №2
	Висновок №3
	Висновок №4
	Висновок №5
	Висновок №6
	Висновок №7
	Висновок №8
	Висновок №9
	Висновок №10
	Висновок №11
	Висновок №12
	Висновок №13
	Висновок №14
	Висновок №15
	Висновок №16
	Висновок №17
	Протокол

